
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2020

COMUNICAMOS a SUSPENSÃO do Pregão Presencial SRP Nº 012/2020, para registro de preços para futura e eventual
aquisição de ADUELAS/GALERIAS DE CONCRETO ARMADO E TUBOS DE CONCRETO ARMADO (MANILHAS), de
forma parcelada, para atender a demanda da Secretaria de Obras Públicas e Urbanismo, com a abertura prevista para o dia
18/06/2020, credenciamento às 08h00min e às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). TAL
SUSPENSÃO OBJETIVA A ANÁLISE E REFORMULAÇÃO DO EDITAL. Nova data será informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente. Informações no Departamento de Licitações, no horário de expediente (07:00
às 13:00), pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com.

Dom Aquino-MT, 16 junho de 2020.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f3e6ded

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:48:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




